
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.169.2025 z dnia 29 maja 
2025 r. i nr FB-I.3111.2.174.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7674



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 121 821,00 121 821,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 121 821,00 121 821,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 121 821,00 121 821,00 

Razem: 6 296 923,09 121 821,00 6 418 744,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7674



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 422 058,90 121 821,00 543 879,90 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 121 821,00 121 821,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 121 821,00 121 821,00 
852   Pomoc społeczna 990 790,40 0,00 990 790,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 953 654,00 0,00 953 654,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 994,00 -1 733,00 96 261,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00 1 733,00 15 433,00 

Razem: 6 296 923,09 121 821,00 6 418 744,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7674



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 671 373,49 96 000,00 3 767 373,49 

 85295  Pozostała działalność 2 327 120,49 96 000,00 2 423 120,49 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 112 448 686,29 96 000,00 112 544 686,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7674



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 563 062,81 96 000,00 5 659 062,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 181 355,00 -5 800,00 1 175 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 800,00 29 200,00 
 85295  Pozostała działalność 2 418 509,81 101 800,00 2 520 309,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 000,00 51 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 200,00 -18 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 118 045 491,56 96 000,00 118 141 491,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7674


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-07-21T11:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




